

w Radomiu dnia 25 Sierpnia (6 Wrześniu) 1856 r.

#### RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI

Nr. 59654.

*Wydział i Sekcyja Administracyjne.*

(1170)

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu  $13\frac{1}{25}$  Września r. b. od godziny 12-jej w południe; w biurze tutejszem odbywać się będzie in minus przez deklaracye opieczęto- wane licytacya na reparacyą gmachu przez Rząd Gubernialny zajmowanego, a to oddzielnie na każdy szczegół anszlagami oceniony, mianowicie:

a. Na roboty blacharskie i w części ciesielskie łącznie z sobą mające, od rs. 4226, kop.  $62\frac{1}{2}$ .

b. Na roboty mularskie z materiałem od rs. 1840 kop.  $80\frac{1}{2}$ .

c. Na roboty, stolaskie, slusarskie szklarskie i malarskie razem od rs. 286 k. 50.

d. Na roboty ciesielskie od rs. 545 kop. 90.

e. Na roboty Zduna od rs. 815 kop. 50.

Każdy zatem z konkurentów obowiązany nietylko usprawiedliwić swoją zamożność, ale nadto złożyć wadium wyrównywające  $\frac{1}{10}$  części summy anszlagowej, czyli na robo- ty ad a) rs. 423,— ad b) rs. 185,— ad c) rs. 29,— ad d) rs. 55 i ad e) rs. 82.

Szczegółowe warunki mogą być przejrane w Biurze tutejszym każdego czasu od godziny 9 z rana do 3-jej z południa.

w Radomiu dnia 22 Sierpnia (3 Września) 1856 r.

Nr. 58426.

*Wydział Administracyjny Sekcyja Wyznań i Oświecenia.*

(1158)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu  $18\frac{1}{30}$  Września 1856 roku, w biurze Naczelnika Powiatu Opatowskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętowanie deklaracyj na entrepryzę reperatury Kościoła, w Parafii Wąchock, Powiecie Opatowskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rubli srebrem 285 kopiejek 64. Warunki do licytacyi wraz z wykazem kosztów przejrzyć można w biurze Naczelnika Powia- tu Opatowskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia się téj entrepryzy, aby de- klaracye swe na dzień  $18\frac{1}{30}$  Września 1856 roku przed godziną 12-szą z rana pod adresem Naczelnika Powiatu Opatowskiego, w następującej treści: Że podejmuje się entrepryzy reperatury Kościoła, w Parafii Wąchock, Powiecie Opatowskim leżącej, według wykazu kosztów za sumę rubli srebrem N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach do licytacyi domieszczonym. Na dotrzymanie kontraktu składam wadium w kwocie rubli srebrem 28 kopiejek 56, wyraźnie N. i na to kwit. Kassy N. załączam. Że stałe zamieszkanie mam w N. i w razie nieutrzymania się przy licytacyi, żądam zwro- tu przez pocztę kwita na złożone wadium na mój koszt lub zatrzymania takowego aż do mojego zgłoszenia się. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku N." z własnoręcznym z Imienia i Nazwiska podpisem, nadesłali; oświadcza, że później złożone, przyjęte nie będą.

w Radomiu dnia  $10\frac{1}{28}$  Sierpnia 1856 r.

Nr. 8801.

*Wydział i Sekcyja Skarbowe.*

(1156)

Z powodu zaszyłych wątpliwości w stosowaniu przepisów zawartych w artykułach

935, 979, 983, 984 i 986 Ustawy Celnej w sprawach o defraudacyą towarów, mianowicie zaś co do aresztowania osób, o dopuszczenie się tejże defraudacyi obwinionych, okazała się potrzeba wyjaśnienia następujących kwestyj:

1. Czy zatrzymaniu i odstawieniu do najbliższej komory ci tylko ulegają, którzy przewożą lub przenoszą defraudowane towary, czy też ci, u których w domach lub mieszkaniach czy to skutkiem denuncyacyi, czy w skutek podejrzenia towary defraudowane znalezione zostały.

2. W jakich przypadkach defraudanci podlegają aresztowaniu w czasie prowadzenia śledztwa.

3. Jakiej Władzy służy prawo aresztować osoby zostające pod śledztwem z powodu obwinienia o przemyślenie towarów?

4. W jakich mianowicie miejscach zamknięcia wypada utrzymywać tego rodzaju defraudantów, dopóki niezapadnie stosowny wyrok lub decyzja.

W skutek przezo porozumienia się w tym względzie, JO. Księcia Namiestnika Królestwa z Ministrem Skarbu Cesarstwa kwestye powyższe rozstrzygnięte zostały w sposób następujący.

*Co do 1.* Osoby w których domach albo mieszkaniach znaleziono kontrabandę mają być zatrzymane i odstawione niezwłocznie do komory w takim tylko razie, jeżeli nie należą do liczby mieszkańców osiadłych i władzy miejscowej znanych; co do osób zaś do tej ostatniej kategorii należących ograniczać się tylko przyjęciem od nich deklaracyi, że się stawiają w oznaczonym terminie na komorze dla złożenia objaśnienia i oddaniem ich pod dozór Policji, która obowiązana jest użyć względem nich przynaglających środków, jeśliby się wyłamywali od wymaganego od nich stawiennictwa.

*Co do 2.* Aresztowanie obwinionych o kontrabandę osób w czasie prowadzącego się przeciwko nim śledztwa może mieć miejsce.

*a.* Jeśli obwinieni o potajemne w prowadzenie albo o należenie do nich defraudowanych towarów są cudzoziemcami, włóczęgami i w ogólności osobami niemającymi w kraju stałego osiedlenia i pewnego zarobku, a nadto jeśli na pewność uiszczenia kary przewyższającej rs: 30 nieprzedstawia pewnej rękojmi.

Osoby zaś mające stałe osiedlenie i składające poręczenie na pewność uiszczenia mogącej od nich zależeć kary, pozostawiać na wolności; nareszcie niemogących przedstawić zareczenia, lecz osiadłych w kraju i znanych miejscowej Władzy oddawać pod dozór Policji.

*b.* Jeśli osobistość zatrzymanego defraudanta i stanowisko jego w kraju nie są znane, a to aż do sprawdzenia tych okoliczności.

*c.* Kiedy defraudanci oprócz przemyślenia towarów poszlakowani są o inne przestępstwa, lub przewinienia, jak np. o sfalszowanie plomb celnych, bijatykę, lub stawienie zbrojnego oporu usiłującym ich ująć i t. p. które na zasadzie przepisów K. K. G. i P. pociągają za sobą karę osobistą połączone z niezwłocznem osadzeniem w areszcie.

*Co do 3.* Wyrzeczenie czy zostający pod śledztwem kontrabandzista, winien być aresztowany, zależy od Sądów, Komór albo Policji stosownie do tego która z rzeczonych Władz prowadzi śledztwo; jeźliby zaś z zarzutem potajemnego przewożenia towarów, łączyło się inne jakie przestępstwo, wówczas, Komora albo Polieya zgodnie z Art. 978, Ustawy celnej, niebawnie odsyłać winny obwinionego wraz z wszelkimi piśmiennemi o

*Co do 4.* Zostający pod śledztwem defraudanci podlegający aresztowaniu, jeśli osadzenie ich ma trwać czas krótki, trzymani być winni w Policyjnych i Detencyjnych aresztach, jeśli zaś okaże się potrzeba dłuższego ich zatrzymania, albo jeźliby w powyżej wymienionych aresztach, niebyło miejsca; w takim razie osadzeni być mają w domu badań.

Rząd Gubernialny mając sobie zakomunikowane przepisy powyższe Wydziału Celnego Kancellaryi JO. Księcia Namiestnika Królestwa przy reskrypcie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 3/15 Września 1853 r. Nr. 14947/32183, podaje takowe do powszechnej wiadomości dla zastosowania się do nich w razie potrzeby.

w Radomiu d. 18/30 Sierpnia 1856 r.

Nr. 55104. Wydział Skarbowy, Sekcyja Leśna. (1155)

Podaje do powszechnej wiadomości, że z mocy reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) r. b. Nr. 33625/15386, odbywać się będzie w Biórze tutejszego Rządu Gubernialnego w dniu 7/10 Września r. b. o godzinie 12 z południa, głośna in plus licytacya, na sprzedaż drzewa różnego rodzaju w obrębie Gora i Kija ka straży Jasieniec leśnictwie Zwolen, przez Kurzę w miesiącu Sierpniu 1855 r. uszkodzonego, a mianowicie:

1. Użytkowego. *a.* Buduleu wielkiego sztuk 8. — *b.* Buduleu średniego sztuk 407. — *c.* Buduleu małego sztuk 67. —

2. Opałowego. *d.* W kłocach sztuk 931. — *e.* W szczepach a 8575 stóp kubicznych sążni 59 1/2. — *f.* W krągłakach sążni 37 1/2. — *g.* Gałęzi fur 23; — ogólnej wartości ocenionego podług taksy leśnej na rs. 546 kop. 20 1/2.

Wyróbka zakupionego drzewa ma się rozpocząć z dniem 19 Września (1 Października) r. b. a ukończyć z dniem 18/30 Marca 1857 r.

Najprzód uprzętnięte mają być powaly, a następnie drzewo uszkodzone na pniu.

Wypłata postąpionej na licytacyi kwoty w pierwszej połowie ma nastąpić w 20 dni po zatwierdzeniu licytacyi, a w drugiej połowie w dniu 2 Stycznia 1857 r.

Przystępujący do licytacyi obowiązany złożyć na wadium rs. 60,

Dalsze warunki przejrane być mogą w godzinach służbowych w oddziale lasów Rządu Gubernialnego Radomskiego. Wójei Cmin i Burmistrze Miast w terytorium których obręby te są położone obowiązani są ogłosić również to obwieszczenie mieszkańcom i do wody ogłoszenia przed terminem licytacyi wprost Rządowi Gubernialnemu złożyć.

w Radomiu d. 8/20 Sierpnia 1856 r.

Nr. 59985. Wydział i Sekcyja Wojskowe. (1153)

W skutek rozkazu JO. Główno-Dowodzącego 1-szą Armiją odbędzie się w Biórze Zarządu General Intendenta Armii w Warszawie publiczna licytacya:

*a)* Na dostawę prowiantu dla wojsk w Królestwie Polskiem rozpołożonych na czas od 1 Października 1856 r. do dnia 1 Stycznia 1857 r.

*b)* Na przewózkę prowiantu z Nowogeorgiewska do Warszawy i Łowicza, z Iwangorodu do Lublina, z Frampola do Tarnobrodu, a nadto z Opatowa do Radomia. Licytacya na zaopatrzenie wojska w prowiant na czas powyżej oznaczony rozpocznie się w dniu 7/10 Września r. b. a ukończy się przetargiem w dniu 11/23 Września r. b.

Szczegółowe warunki tej licytacyi przejrzyć można w Biórze Zarządu Jeneral Intendenta, głównejsze zaś są następujące:

1. Artykuły powinny być w najlepszym gatunku przepisanej przez Rząd miary i wagi, a nadto Przedsiębiorca obowiązany będzie dostarczać do tych magazynów gdzie są Wojenne Szpitale prowiant dla chorych żołnierzy w następnym gatunku, mąkę z żyta suchego doskonale oczyszczonego za pomocą arsi; przemiał zaś tej mąki powinien być dopełnionym w młynach gdzie są bardzo twarde kamienie, i nie wprędce po wyku-  
ciu ich, krupy również z suchego ziarna, w połowie gryczanne a w drugiej połowie je-  
czmieńne czysto wyrobione bez łuszczyki.

2. Dostawa powinna być uskutecznią w proporcjach miesięcznych podług kon-  
traktu.

3. Pragnący podjąć się powyższej dostawy, mogą wziąć takową do każdego ma-  
gazynu albo Guberniami, albo nakoniec w całym Królestwie Polskiem, jeżeli to z dogodno-  
ścią dla Skarbu uznanem będzie.

4. Licytacja powyższa odbędzie się głośno: dozwolonem jest wszelako składanie  
opieczutowanych deklaracji.

Każdy przystępujący do licytacji winien zaopatrzyć się w vadium z gotowizny kurs  
w kraju mającej lub w dowody hipoteczne. Vadium z gotowizny odpowiadać ma piątę,  
a z dowodów hipotecznych trzeciej części wzięść się mającej dostawy. Rząd Gubernialny  
zawiadamiając interessowane osoby, zarazem wskutek odezwy Zarządu General Inten-  
denta uprzedza, ażeby pragnący mieć udział w powyższej licytacji nadsyłali do bióra  
Zarządu deklaracje wraz z dowodami hipotecznymi nie później jak dniem, przed terminem  
licytacji do godziny 11 z rana, ażeby pozostawić tym sposobem czas do rozpoznania  
tych dowodów; składane bowiem później przyjętemi nie będą.

Deklaracje powyższe winne być czytelne, bez żadnych poprawek i zmian co do  
ogłoszonych warunków napisane, obejmować nadto powinny do jakiej wysokości Przed-  
siębiorca obowiązany jest dostawę uskutecznić, czyli to, do jednego mianowicie lub więcej  
magazynów albo w zupełności na całe Królestwo Polskie, cena powinna być literami na-  
pisaną, miejsce zamieszkania podającego Imię i Nazwisko a w końcu dzień i miesiąc kie-  
dy deklaracja napisaną była.

Adres na kopercie w której deklaracja przesłana będzie powinien być następujący.  
Do Zarządu General Intendenta Armii, deklaracja do licytacji ogłoszonej na dzień 7<sup>go</sup> i  
11<sup>go</sup> Września r. b. na dostawę i przewózkę prowiantu do magazynów i na punkta w  
Królestwie Polskiem. w Radomiu dnia 21 Sierpnia (2 Września) 1856 r.  
Nr. 53888.

Wydział i Sekcyja Policyjne. (1161)

Zawiadamia osoby interessowane, że dnia 3<sup>go</sup> Września r. b. w Sali posiedzeń Rzą-  
du Gubernialnego Radomskiego do godziny drugiej z południa odbywać się będzie głośna  
in minus licytacja na dostawę do więzienia Radomskiego przez ciąg roku jednego, świec  
funtów 180. oleju preperowanego garnicy 202, knotów do lamp funtów 24. Od ceny za  
funt świec kop. 16, oleju garnicy rs. 1 kop. 50, funt knota kop. 30. Życzący sobie po-  
djęcia się tej entrepryzy zechcą się w miejscu i czasie powyżej oznaczonym znajdować,  
zaopatrzeni w vadium rs. 67 gdzie i o warunkach przekonać się mogą.

w Radomiu d. 25 Sierpnia 1856 r.

GUBERNATOR CYWILNY,

General-Major, Hrabia OPPELMANN.

Naczelnik Kancellaryi, LEŚKIEWICZ.

Nr. 3087.

BYREKOVA GŁÓWNA

(770)

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

Na skutek wniesionych żądań o wystawienie i wydanie duplikatów w miejsce jakoby  
skradzionych, zniszczonych lub zatraconych Listów Zastawnych a mianowicie:

a. Listy Zastawne I-go Okresu.

Lit: C. 7049 } po złp. 1000 z 4<sup>ma</sup> kuponami od włącznie 2<sup>go</sup> półrocza 1831 roku do  
" C. 65789 } włącznie 1<sup>go</sup> półrocza 1833 r.  
" C. 67128 }  
" C. 91442 } po złp. 1000 bez kuponów.  
" C. 121962 }  
" C. 121928 }  
" E. 30951 } na złp. 200 z 4<sup>ma</sup> kuponami od włącznie 2<sup>go</sup> półrocza 1831 roku do  
włącznie 1<sup>go</sup> półrocza 1833 roku.

b. Kupony od Listów Zastawnych I-go Okresu.

Po cztery Kupony od Listów Zastawnych lit. C. 3856, 7434, 14567, 65330, 90169,  
lit. D. 23322 i 24018, od włącznie 2<sup>go</sup> półrocza 1831 r. do włącznie 1<sup>go</sup> półrocza 1833 r.

c. Listy Zastawne II-go Okresu.

Lit: A. 290737 } na złp. 20000 czyli rs. 3000 bez Kuponów.  
" B. 222567 }  
" B. 277587 }  
" B. 281657 } po złp. 5000 czyli rs. 750 bez Kuponów.  
" B. 286581 }  
" P. 289133 }  
" B. 309450 }  
" B. 282119 } na złp. 5000 czyli rs. 750 z 12 kuponami t. j. od włącznie półrocza 2<sup>go</sup>  
1855 r. do włącznie półrocza 1<sup>go</sup> 1861 r.  
" C. 211897 } na złp. 1000 czyli rs. 150 z 9<sup>ma</sup> kuponami, od włącznie 1<sup>go</sup> półrocza  
1843 r. do włącznie 1<sup>go</sup> półrocza 1847 r.  
" C. 212632 }  
" C. 303897 } po złp. 1000 czyli rs. 150 bez kuponów.  
" C. 318711 }  
" C. 218424 } na złp. 1000 czyli rs. 150 z 1<sup>ym</sup> Kuponem za 1<sup>sz</sup>e półrocze 1854 r.  
" C. 268419 } na złp. 1000 czyli rs. 150 z 2<sup>ma</sup> Kuponami to jest z półrocza 2<sup>go</sup> 1853  
roku i 1<sup>go</sup> 1854 r.  
" D. 231344 }  
" D. 233397 } po złp. 500 czyli rs. 75 bez Kuponów  
" E. 235724 } po złp. 200 czyli rs. 30 z 8<sup>ma</sup> Kuponami od włącznie 2<sup>go</sup> półrocza  
1850 r. do włącznie 1<sup>go</sup> półrocza 1854 r.  
" E. 253537 }  
" E. 334864 } na złp. 200 czyli rs. 30 z 4<sup>ma</sup> Kuponami od włącznie 2<sup>go</sup> półrocza  
1852 r. do włącznie 1<sup>go</sup> półrocza 1854 r.

d. Kupony od Listów Zastawnych II-go Okresu.

Jeden Kupon od Listu Zastawnego lit. A. 234953, z półrocza 2<sup>go</sup> 1846 r. wartość  
złp. 400 czyli rs. 60.

Ośm Kuponów od Listu Zastawnego lit. A. 290473 od włącznie 2<sup>go</sup> półrocza 1850  
do włącznie 1<sup>go</sup> półrocza 1854 r. wartości złp. 3200 czyli rs. 480.

Siedm. Kuponów od Listu Zastawnego lit. A. 292065 i 292066, od włącznie 1<sup>go</sup> półrocza 1851 r. do włącznie 1<sup>go</sup> półrocza 1854 r. na złp. 5600 czyli rs. 840.

Dwa Kupon y od Listu Zastawnego Lit. B. 221199 }  
„ B. 223693 }  
„ B. 277726 }  
„ B. 281778 }  
„ B. 282992 } z 1<sup>go</sup> i 2<sup>go</sup> półrocza 1850 roku,  
„ B. 285113 } każdy na złp. 100 czyli rs. 15.  
„ B. 286753 }  
„ B. 288665 }  
„ B. 288699 }  
„ B. 307576 }

Dwa Kupon y od Listu Zastawnego lit. B. 223861 } z 2<sup>go</sup> półrocza 1846 r. i 1<sup>go</sup> półrocza:  
„ B. 287588 } 1847 r. każdy na zł. 100 czyli rs. 15.

Jeden Kupon od Listu Zastawnego „ B. 277802 } z 2<sup>go</sup> półrocza 1853 r. na złp. 100  
czyli rs. 15.

Jeden Kupon od Listu Zastawnego lit. B. 317800 } z 2<sup>go</sup> półrocza 1849 r. po złp. 100  
„ B. 319227 } czyli rs. 15.

Jeden Kupon od Listu Zastawnego lit. C. 267477 } za 1<sup>szę</sup> półrocze 1846 r. na złp. 20  
czyli rs. 3.

Dwa Kupon y od Listu Zastawnego „ E. 298256 } z 2<sup>go</sup> półro: 1846 r. i z 1<sup>go</sup> półro:  
„ E. 298257 } 1847 r. każdy na zł. 4 czyli kop. 60.

*e. Listy Zastawne III-go Okresu.*

Lit: B. 9839 } po rs. 750 z 12<sup>ma</sup> Kuponami od włącznie półrocza 2<sup>go</sup> 1855 r. do włą-  
„ B. 9840 } cznie półrocza 1<sup>go</sup> 1861 r.

„ C. 35647 na rs. 150 z 14<sup>ma</sup> Kuponami od włącz: pół: 2<sup>go</sup> 1854 do włącz: pół: 1<sup>go</sup> 1861 r.

„ E. 122970 na rs. 30 bez Kuponów

*f. Kupon y od Listów Zastawnych III-go Okresu.*

14 Kuponów do Listu Zastawnego lit. E. 116858 od włącznie 2<sup>go</sup> półrocza 1854 r. do włącznie półrocza 1<sup>go</sup> 1861 r. każdy po kop. 60.

Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, w wykonaniu art. 124 prawa z d. 1/13 Czerwca 1825 r. wzywa wszystkich posiadaczy takowych Listów Zastawnych i Kuponów, i tych, którzyby do ich własności prawa jakie mieć mogli, aby z takowemi do Dyrekcji Głównej w Warszawie w ciągu roku jednego od daty ogłoszenia niniejszego zawiadomienia w pismach publicznych, niezawodnie zgłosili się; w przeciwnym bowiem razie rzeczone Listy Zastawne z Kuponami i Kupon y umorzone, i za niemające żadnej wartości ogłoszone, zaś w miejsce ich duplikaty stronom interessowanym wydane, raz należności za Kupon y z półroczów upłynionych wypłacone będą.

w Warszawie dnia 31 Maja (12 Czerwca) 1856 r.

Rzeczywisty Radea Stanu Prezes, *Białostkurski.*  
Assessor Kollegialny Pisarz, *Brzozowski.*

**Obwieszczenia.**

Nr. 9935. *Naczelnik Powiatu Sandomierskiego.* (1119)  
Zawiadaniom interessowane osoby, iż w Kancellaryi Magistratu miasta Zawichosta

w dniu 17/29 Września b. r. do godziny 12 z rana odbywać się będzie głośna licytacya in plus na 3-letnie od 1 Stycznia 1857 r. wydzierżawienie dochodu Kassy miejskiej z ładowego od summy rs. 100 kop. 10 opatrzeni w wadium rs. 10 do licytacyi tej stawić się mogą w Kancellaryi Magistratu gdzie warunki licytacyjne do przejrzania dane sobie mieć będą. w Sandomierzu dnia 16/28 Sierpnia 1856 r.

Radea Dworu, w z. *Mokulski.* Sekretarz Radea Honorowy, *Nesterowicz.*

Nr. 1132. *Magistrat Miasta Zawichosta.* (1114)

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 17/29 Września r. b. odbywać się będzie w Kancellaryi Magistratu Miasta Zawichosta głośna in minus od summy rs. 105 kop. 3 rocznego wynagrodzenia licytacya na trzechletnią poczynając od 1 Stycznia 1857 r. entreprzyę dostawy opału i światła, do Buźnicy i Szkoły żydowskiej w mieście Zawichostcie. Każdy przeto chęć podjęcia się tej entreprzyzy mający, zaopatrzwszy się w wadium 1/10 części summy praetialnej wyrównywające, w miejscu i terminie powyżej oznaczonym zgłosić się zechee, gdzie o warunkach licytacyjnych poinformowanym bydz może.

Zawichost d. 6/18 Sierpnia 1856 r.

w z. *Kubański, Kassyer.*

Nr. 1131. *Magistrat Miasta Zawichosta.* (1115)

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 17/29 Września r. b. w Kancellaryi Magistratu miasta Zawichosta odbywać się będzie głośna in plus licytacya, na trzech-letnie poczynając od 1 Stycznia 1857 r. wydzierżawienie dochodu Buźnicznego, z Łażni i Koszerni żydowskiej, licytacya ta rozpocznie się od summy rs. 30 rocznego czynszu. Każdy przeto chęć zadzierżawienia dochodu tego mający, w miejscu i terminie oznaczonym zaopatrzony w wadium 1/10 części summy praetialnej wyrównywające, zgłosić się zechee; gdzie o warunkach licytacyjnych poinformowanym zostanie.

Zawichost dnia 6/18 Sierpnia 1856 r.

w z. *Kubański, Kassyer.*

Nr. 1040. *Magistrat Miasta Wolbroma.* (1081)

Podaje do wiadomości, że w dniu 3/15 Września b. r. od godziny 9 z rana w Magistracie tutejszym odbywać się będzie głośna licytacya in minus na podjęcie się drobnych reperacyj narzędzi ogniowych i studni, a to od kwoty rs. 15 na lat trzy poczynając od 1 Stycznia 1857 r. Warunki przedlicytacyjne w Magistracie każdego czasu przejrzane być mogą, wadium wynosi rs. 1 kop. 50.

Wolbrom dnia 4/13 Sierpnia 1856 r.

Burmistrz, *Gołębowski.* Sekretarz, *L. Wroczyński.*

Nr. 787. *Sąd Policji Prostej Okręgu Szydłowskiego.* (1125)

W dniu 27 Czerwca (9 Lipca) r. b. w terytorium wsi i gminy Oględowa w Powiecie Stopnickim Okręgu Szydłowskim położonej pod miastem Staszowem nad rzeką Czarną w krzakach dostrzeżony został człowiek nieżywy z Imienia Nazwiska i pochodzenia niewiadomy, ubrany w kapotę podartą sukienką koloru granatowego, koszulę i spodnie z płótna zgrzebnego, bez butów z torbą dziadowską, wieku około lat 50 mieć mogący, a jak się z korrupcyi ciała i zgnilizny pokazało najmniej już od tygodnia leży. Wzywa zatem wszelkie władze i każdego wszczegółności, aby jeżeli mają jaką wiadomość o na-

zwisku i pochodzeniu rzezonego człowieka, takową Sądowi tutejszemu lub najbliższemu udzieliły.

w Chmielniku dnia 18<sup>30</sup> Lipca 1856 r.

Podsekretarz Radei Honorowej, w z. *Swiebodzki*.

O B W I E S Z C Z E N I E.

(1169)

Dobra należące do spadku po niegdy Wojciechu Prendowskim a składające się z 3ch odrębnych ekonomij, mianowicie:

1. z Ekonomii Czyżów, do której należą: wsie Czyżów, Patrzyn i Pawłów oraz folwarki podrzędne Szymanówka i Zapusta, mające w ogólności rozległości morgów 3463 pretów kwadratowych 112.

2. z Ekonomii Sobótka, składającej się z wsiów Sobótka, Wygoda i z folwarku podrzędno Kolecin, obszernej w ogóle morg 2689 pretów kwadr: 196.

3. z Ekonomii Starostwo Zawichost z folwarkiem Janiszow, rozległej morg: 1683, pretów kwadr. 146, położone w bliskości miast Sandomierza, Ożarowa i Zawichosta oraz rzeki Wisły, przy drodze bitej fabrycznej, mające ziemię po większej części pszenną, lasy i pastwiska, dochody gotowe z młynów, przewozu na Wiśle i znakomitych propinacyj, oraz danin w gotowiznie i w naturze uiszczanych; należące prawem niepodzielnej własności do Kolety z Łabęckich Prendowskiej w Warszawie zamieszkałej, Henryka Prendowskiego w Ojcowie zamieszkałego, Józefy z Prendowskich Badeni Seweryna Badeniego małżonki, w Chorbowie zamieszkałej, oraz Sukcessorów: Bronisławy z Prendowskich Słubowskiej, mianowicie: Henryka Słubowskiego, Bronisława Słubowskiego, Maryi Słubowskiej i Konstancyi Słubowskiej małoletnich, nad którymi opiekę główną Stanisław Słubowski w mieście Radzymin zamieszkały ojciec ich, wykonywa; sprzedanemi zostaną w drodze działów na audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Radomskiej w Radomiu w miejsce zwykłych posiedzeń tegoż Trybunału w mieście Radomiu odbywających się, przed W. Michałem Karskim Assessorem tegoż Trybunału, a to na zasadzie wyroków rzezonego Sądu wydanych, na powództwo Henryka Prendowskiego, przeciwko wyżej wymienionym Sukcessorom Wojciecha Prendowskiego, mianowicie: pierwszego z dnia 5<sup>17</sup> Lipca 1856 r. którym dział majątku spadkowego pozostającego po Wojciechu Prendowskim, nakazany został; — drugiego z dnia 9<sup>21</sup> Sierpnia 1856 r., którym wyrzeczono sprzedaż dóbr przez publiczną sądową licytacyą.

Każda z trzech Ekonomij powyżej wymienionych, oddzielnie sprzedawaną będzie. Licytacya rozpoczynać się będzie od sumy wynalezionych taksą, mianowicie:

Co do Ekonomii Czyżów od rs. 90000, — co do Ekonomii Sobotka, od rs. 92080, — co do Ekonomii Starostwa Zawichost, od rs. 33675 kop. 80.

Po odbyciu publikacyi warunków licytacyjnych, które w Biorze Pisarza Trybunału w Radomiu i u Jana Daniela Wojciechowskiego Patrona sprzedaż popierającego, przejrzane być mogą; termin do przygotowania dóbr przysądzenia, na dzień 24 Września (6 Października 1856 r. godzinę 3 z południa oznaczony został.

Radom dnia 22 Sierpnia (3 Września) 1856 r.

*Jan Daniel Wojciechowski.*

L I S T G O N C Z Y.

Nr. 46379. (965) Andrzej Niesioł, ma lat 33, wzrost dobry, twarz okrągła, włosy ciemne, przez Rząd Gubernialny Lubelski poszukiwany.

DODATEK II.